2025 年４月24日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ル ト ナ ー

代表者名  代表取締役社長 関口 相三

（コード番号  2163  東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役 張替 朋則

（TEL. 06-6445-7551）

役員人事及び今後の経営体制に関するお知らせ

（取締役選任に関するお知らせ）

当社は、本日開催の第63期定時株主総会及び臨時取締役会において取締役が選任され、担当業務に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（2025 年４月24日付）

氏名 新任・再任 役職名 担当

関口 相三 再任 代表取締役社長 経営戦略本部長兼エンジニア事業本部長

張替 朋則 再任 常務取締役
管理本部長兼エンジニアエージェンシー

事業本部長

奥坂 一也 再任 取締役 能力開発本部長

野村 龍一郎 再任 社外取締役 監査等委員 －

寺村 泰彦 再任 社外取締役 監査等委員 －

森井 眞一郎 再任 社外取締役 監査等委員 －

２．執行役員制度導入後の当社経営体制（2025 年５月１日付）

 (1) 取締役体制（計６名）

氏名 役職名 管掌

関口 相三 代表取締役社長
経営戦略本部

エンジニア事業本部

張替 朋則 常務取締役
管理本部

エンジニアエージェンシー事業本部

奥坂 一也 取締役 能力開発本部

野村 隆一郎 社外取締役 監査等委員 －

寺村 泰彦 社外取締役 監査等委員 －

森井 眞一郎 社外取締役 監査等委員 －

 (2) 執行役員体制（計５名）

氏名 役職名 担当

工藤 泰 執行役員 エンジニア事業本部長

藤島 政彦 執行役員 エンジニアエージェンシー事業本部長

和田 礼 執行役員 能力開発本部長

藤岡 了 執行役員 経営戦略本部長

猜山 高志 執行役員 管理本部長

３．人事異動（2025 年５月１日付）

氏名 新 旧

西尾 剛
エンジニア事業本部ワイドバリュー

グループ部長兼大阪ＥＣ担当

エンジニア事業本部ワイドバリュー

グループマネージャー兼大阪ＥＣ担当

以  上